



от: Семёнов Владимир Владимирович
ООО "Аргус-Урал"
620131, Свердловская обл, Екатеринбург г,
Крауля ул, дом № 74, квартира 7

Коммерческое предложение

Подготовлено: Семёнов Владимир Владимирович, № 12 от 15.02.2025

Уважаемый (-ая) Шершон Любовь Владимировна.

Компания ООО "Аргус-Урал" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U 530x350x380мм	1	шт	6 010,00	6 010,00
2	Блок розеток 19", 1U, 8 розеток, с выкл., шн. 2 метра	1	шт	2 640,00	2 640,00
3	Полка 19" консольная 1U	1	шт	930,00	930,00
4	Ultra HD (4K) LED телевизор 43" Sber SDX-43U4128	1	шт	24 960,00	24 960,00
5	Кронштейн для телевизора настенный 26"-55" наклонный, чёрный	1	шт	3 870,00	3 870,00
6	Жёсткий диск HDD 6TB SATA-III Seagate Original ST6000VX001 Video Skyhawk (5900rpm) 256Mb	1	шт	15 630,00	15 630,00
7	Уличная IP Wi-Fi камера MT-CM5.0IP20C-MSD Wi-Fi (2.8mm), 5.0MP 17 к./сек., с ИК подсветкой 20м. Матрица 1/2.7" SC5335P + XM550AI.2592*1944P. Встроенный микрофон. Встроенный динамик. -40+50, IP66. Гарантия 3 года.	1	шт	5 880,00	5 880,00
8	Цветная уличная IP камера MATRIXtech MT-CM4.0IP20G PoE (3.6) D-LED audio	2	шт	5 100,00	10 200,00
9	PoE коммутатор M-PS4200-V2	1	шт	3 600,00	3 600,00
10	PoE Разветвитель	1	шт	600,00	600,00
11	Кабель УТР(2x2x0,52) 5E кат., для внутренней прокладки	35	м	47,00	1 645,00
12	Крепёжный и расходный материалы	1	шт	5 000,00	5 000,00
13	Монтаж и подключение сетевого коммутатора	1	шт	800,00	800,00
14	Подключение и настройка видеорежистратора	1	шт	3 600,00	3 600,00
15	Монтаж и настройка видеокамеры на улице	3	шт	3 800,00	11 400,00
16	Монтаж на стену монитора для видеонаблюдения	1	шт	4 000,00	4 000,00
17	Пробивка перекрытий(стены)	2	шт	950,00	1 900,00
18	Монтаж коммутационного ящика	1	шт	3 500,00	3 500,00
19	Укладка кабеля в трубу гофрическую	32	м	110,00	3 520,00
20	Прокладка кабеля по фасаду(в гофрической трубе)	10	м	250,00	2 500,00
21	Прокладка кабеля по подвалу(в трубе гофрической)	22	м	190,00	4 180,00
22	Пуско-наладочные работы видеосистемы	1	шт	4 500,00	4 500,00

Всего наименований 22, на сумму 120 865,00 RUB, Без налога (НДС)

Сто двадцать тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек

Также предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Склад: Основной

Примечание:

1. Подразумевается установка 3-х видеокамер:

- одна на детскую площадку;

- две в разные стороны на автостоянку со стороны Медиков(над входом в подвал).

2. В комнате Охраны устанавливается антивандальный ящик, в который устанавливается новый видеорежистратор.

С уважением,

Семёнов Владимир Владимирович

620131, Свердловская обл, Екатеринбург г,
Крауля ул, дом № 74, квартира 7
Тел.: +7 (343) 201-77-90

